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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ev 
sahipliğinde ve Uluslararası Sosyal, Kültürel 
ve Akademik İlişkiler Derneği (USKAİD) 
iş birliğiyle düzenlenen “Doğu Akdeniz’in 
Stratejik Önemi” konulu zirve, 27 Mart 
2026 Cuma günü, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. Zirvede, bölgenin jeopolitik, 
ekonomik ve stratejik dinamikleri, alanında 
uzman isimler tarafından ele alındı.

Etkinliğe, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu, 
CTP Milletvekilleri Teberrüken Uluçay ve Şifa 

Çolakoğlu, eski Devlet Bakanı ve eski TBMM 
Başkan Vekili, DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Yüksel Yalova, İstanbul 
Milletvekili ve Akdeniz İçin Birlik Parlamenter 
Asamblesi (AİBPA) Türk Grubu Başkanı Doç. 
Dr. Hulki Cevizoğlu, Edirne Milletvekili Prof. 
Dr. Mehmet Akalın, Türkiye-Azerbaycan 
Dostluk Grubu Başkanı, AİBPA Ekonomi 
Komisyonu Başkanı, 28. Dönem İstanbul 
Milletvekili Şamil Ayrım, Konya Milletvekili 
ve Türkiye-Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı 
Orhan Erdem, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
(VYK) Başkanı Şemi Bora, DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Hasan Kılıç, USKAİD Genel Başkanı 
Av. Selman Yaray, DAÜ VYK Üyeleri Anıl 
İmre, Özdinç Akdel, Turan Büyükyılmaz, 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. 
Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş 
Ekşici, USKAİD Genel Başkanı Av. Selman 
Yaray, Uluslararası Akademi Sosyal Kültürel 
ve Ekonomik İlişkiler Federasyonu (USKEF) 
Genel Başkanı Dr. Umut Elbir, The London 
Energy Club Yönetim Kurulu Başkanı, eski 
diplomat ve Uluslararası Enerji Ajansı eski 
yöneticisi Mehmet Öğütçü, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

DOĞU AKDENİZ’İN STRATEJİK ÖNEMİ VE GELECEĞİ, 
ÖNEMLİ İSİMLERİN KATILIMIYLA DAÜ’DE TARTIŞILDI

İngiltere merkezli Quacquarelli Symonds 

(QS), 25 Mart 2026 Çarşamba günü, saat 

12:00’de, Dünya Üniversiteler Alan Sıralaması 

2026 listesini açıkladı. 55 alanda 1,900’ün 

üzerinde üniversitenin değerlendirildiği liste, 

QS’in bugüne kadar en fazla üniversiteyi 

değerlendirdiği sıralama oldu. Söz konusu 

sıralamaya ilk kez geçtiğimiz yıl “Ekonomi 

ve Ekonometri” alanında giren DAÜ, bu 

yıl tam dört bilimsel alanda dünyanın en iyi 

üniversiteleri arasında yer alma başarısını 

gösterdi. DAÜ’ye başarı sertifikaları QS 

Kıdemli Başkan Yardımcısı Ben Sowter’in 

imzasıyla iletildi.

DAÜ 2026 QS DÜNYA ÜNİVERSİTELER ALAN 
SIRALAMASI’NDA ÖNEMLİ BAŞARILARA İMZA ATTI

 > syf. 2-3

 > syf. 4
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“Doğu Akdeniz, Tarih Boyunca 
Medeniyetlerin Kesişim Noktası Olmuştur”
USKAİD Genel Başkanı Av. Selman Yaray 
gerçekleştirdiği konuşmada bu tür toplantıların 
yalnızca akademik bir buluşma olmadığını 
vurgulayarak, Doğu Akdeniz’in tarih boyunca 
medeniyetlerin kesişim noktası, stratejik rekabet 
alanı ve enerji kaynaklarının geçiş güzergâhı 
olduğunu, artan enerji talebi, yeni kaynak 
keşifleri ve güvenlik dinamiklerinin bölgeyi 
hem Türkiye hem de küresel aktörler açısından 
kritik hale getirdiğini ifade etti. Günümüzde 
enerji, güvenlik, ekonomi ve siyasetin iç içe 
geçtiğine dikkat çeken Av. Yaray, toplantının 
amacının sadece değerlendirme yapmak değil, 
somut öneriler geliştirmek ve karar alıcılara 
katkı sunacak stratejik çıktılar üretmek 
olduğunu belirtti. 

“DAÜ Bu Önemli Coğrafyada Yer Alan Bir 
Bilim Kurumu Olarak Sorumluluğunun 
Bilincindedir.”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
konuşmasında Doğu Akdeniz’in jeopolitik, 
ekonomik, enerji ve hukuki boyutlarıyla 
küresel ölçekte stratejik bir öneme sahip 
olduğunu vurguladı. Uluslararası dengeler 
açısından da Doğu Akdeniz’in kritik bir 

konumda bulunduğunu belirten Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ’nün bu önemli coğrafyada yer 
alan bir bilim kurumu olarak sorumluluğunun 
bilincinde olduğunu ifade etti. Akademik bilgi 
üretimi ve uluslararası iş birlikleriyle bölgenin 
barış, istikrar ve refahına katkı sağlamayı 
hedeflediklerini dile getiren Prof. Dr. Kılıç, 
düzenlenen zirvenin bilim insanları ve karar 
alıcıları bir araya getirerek önemli çıktılar 
sunacağına inandığını belirterek, programın 
verimli geçmesi temennisinde bulundu.

“Doğu Akdeniz Enerji Açısından Küresel 
Ölçekte Sınırlı Ancak Stratejik Bir Öneme 
Sahiptir.”
The London Energy Club Yönetim Kurulu 
Başkanı, eski diplomat ve Uluslararası Enerji 
Ajansı eski yöneticisi Mehmet Öğütçü, yaptığı 
konuşmada dünyanın çok boyutlu krizlerin 
yaşandığı kritik bir dönemden geçtiğini 
vurguladı. Asıl önemli olanın savaşların 
bitişinden sonra oluşacak yeni düzenin doğru 
şekilde öngörülmesi olduğunu ifade eden 
Öğütçü, Doğu Akdeniz’in enerji açısından 
küresel ölçekte sınırlı ancak stratejik bir 
öneme sahip olduğunu belirterek, bölgedeki 
jeopolitik gerilimlerin ve özellikle Kıbrıs, 
Türkiye, Yunanistan ve İsrail hattındaki 

anlaşmazlıkların enerji yatırımları açısından 
risk oluşturduğunu ifade etti. Enerji projelerinde 
güvenlik ve istikrarın belirleyici olduğunu 
vurgulayan Öğütçü, elde edilecek verilerin 
ve değerlendirmelerin karar alıcılara ve 
uluslararası kamuoyuna aktarılmasının önemine 
dikkat çekti.

“Günümüzde Enerji Kaynakları, 
Jeopolitik Dengeler ve Uluslararası İlişkiler 
Bağlamında Bölgenin Önemi Daha da 
Artmıştır.”
Eski Devlet Bakanı ve DAÜ Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yalova, Doğu Akdeniz’in 
tarih boyunca stratejik bir merkez olduğuna dikkat 
çekerek, günümüzde enerji kaynakları, jeopolitik 
dengeler ve uluslararası ilişkiler bağlamında 
bölgenin öneminin daha da arttığını vurguladı. 
DAÜ Hukuk Fakültesi bünyesinde enerji hukuku 
alanında yürütülen çalışmalara da değinen Prof. 
Dr. Yalova, bu alanda verilen dersler, kurulan 
araştırma merkezleri ve uluslararası iş birliklerinin 
stratejik açıdan büyük değer taşıdığını ifade 
etti. Öğrencilerin yoğun ilgisinden memnuniyet 
duyduğunu belirten Prof. Dr. Yalova, etkinliğin 
güçlü konuşmacı kadrosuyla önemli çıktılar 
sağlayacağına inandığını ifade ederek katkı koyan 
herkese teşekkür etti.

DOĞU AKDENİZ’İN STRATEJİK ÖNEMİ VE GELECEĞİ, ÖNEMLİ 
İSİMLERİN KATILIMIYLA DAÜ’DE TARTIŞILDI
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“Bu Sürecin Ardından Dünya Düzeni 
Yeniden Şekillenecektir.”
Edirne Milletvekili Prof. Dr. Akalın 
konuşmasında Doğu Akdeniz’in Afrika, 
Asya ve Avrupa’nın kesişim noktasında yer 
alması nedeniyle tarih boyunca stratejik bir 
öneme sahip olduğunu vurguladı. Kıbrıs’ın ve 
özellikle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
bu coğrafyanın merkezinde bulunduğunu 
belirten Prof. Dr. Akalın, enerji kaynaklarının 
da etkisiyle bölgenin günümüzde daha kritik 
hale geldiğini ifade etti. Küresel ölçekte 
ekonomik, siyasi ve sosyal krizlerin yaşandığı 
bir dönemden geçildiğine dikkat çeken Prof. Dr. 
Akalın, bu sürecin ardından dünya düzeninin 
yeniden şekilleneceğini belirterek Türkiye ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin bu yeni 
döneme hazırlıklı olması gerektiğini vurguladı.

“Bugün Savaş ve Krizlerle Sarsılan 
Bölgede Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin Durumu Kritiktir”
Türkiye-Azerbaycan Dostluk Grubu Başkanı, 
AİBPA Ekonomi Komisyonu Başkanı, 28. 
Dönem İstanbul Milletvekili Şamil Ayrım 
gerçekleştirdiği konuşmada Doğu Akdeniz’in 
medeniyetlerin kesişim noktası, ticaret 
yollarının birleştiği ve günümüzde küresel güç 
dengelerinin şekillendiği stratejik bir bölge 
olduğunu belirtti. Bugün savaş ve krizlerle 
sarsılan bölgede Türkiye ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin durumunun kritik 
olduğunu ifade eden Ayrım, Doğu Akdeniz’de 
enerji, güvenlik ve jeopolitik unsurların iç 
içe geçtiğini, kalıcı istikrarın ancak diyalog, 
karşılıklı saygı ve uluslararası hukuka bağlılıkla 
sağlanabileceğini vurguladı. Ayrıca, Kuzey 
Kıbrıs’ın tanınırlığı ve Türkiye-Azerbaycan 
iş birliğinin güçlendirilmesi amacıyla kurulan 
dostluk grubu ve yaklaşan toplantılar hakkında 
katılımcılara bilgi verdi.

“Hukukun Üstünlüğü ile İnsan Hakları 
Sıklıkla İhlal Edilmektedir.”
Türkiye-KKTC Parlamentolar Arası Dostluk 
Grubu Başkanı ve Konya Milletvekili Orhan 
Erdem, forumda yaptığı konuşmada, dünyanın 
kritik bir dönemden geçtiğini ve hukukun 
üstünlüğü ile insan haklarının sıklıkla ihlal 
edildiğini vurguladı. Gazze ve İran başta olmak 
üzere bölgede yaşanan sivillere yönelik trajedilere 
dikkat çeken Erdem, Kuzey Kıbrıs’ın Türkiye’nin 
garantörlüğü altında güvenli bir bölge olarak 
korunması gerektiğini belirtti. Ada üzerindeki 
silahlanmanın artmasına rağmen müzakere 
kültürünün sürdürülmesinin önemine değinen 
Erdem, bu bağlamda ilgili ülkelerin ve liderlerin 
açıklamalarını yakından takip ettiklerini ifade etti.

“Akdeniz ve Kıbrıs Meselelerini Anlamak 
İçin Tarih ve Güncel Krizler Doğru 
Okunması Gerekir”
AİBPA Türk Grubu Başkanı ve İstanbul 
Milletvekili Doç. Dr. Hulki Cevizoğlu, 
forumda yaptığı konuşmada Akdeniz ve Kıbrıs 
meselelerini anlamak için tarih ve güncel 
krizlerin doğru okunması gerektiğini belirtti. 
Doç. Dr. Cevizoğlu, Kıbrıs’ın sadece bir ada 
değil, 1571’den itibaren yaklaşık 350 yıl 
adaletle yönetilmiş bir dava merkezi olduğunu 
hatırlattı. Günümüzde enerji haklarının 
jeopolitik dengeleri yeniden şekillendirdiğine 
değinen Doç. Dr. Cevizoğlu, süper güçlerin 
müdahalelerinin küresel enerji akışını ve 

güvenliğini doğrudan etkilediğini ifade etti. 
Doç. Dr.  Cevizoğlu ayrıca, medya ve tartışma 
programlarının bu konuları yeterince analiz 
etmediğini ve sık sık tekrarlarla dolu olduğunu 
vurguladı.

“Kıbrıs Türk Halkının Varlığının Korunması 
ve Ada Üzerindeki Türk Nüfusu ile 
Çıkarlarının Güvence Altında Tutulması 
Kritiktir.”
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Ekonomi ve 
Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu ise yaptığı 
konuşmada, yönetim ve öngörü yeteneğinin 
önemine değinerek, Kıbrıs adasının stratejik 
önemini vurguladı. Amcaoğlu, Kıbrıs Türk 
halkının varlığının korunmasının ve ada 
üzerindeki Türk nüfusu ile çıkarlarının 
güvence altında tutulmasının kritik olduğunu 
belirtti. Savaş ekonomisinin ve bölgesel 
gelişmelerin dikkate alınması gerektiğini 
ifade eden Amcaoğlu, katılımcılara teşekkür 
ederek, toplantının sonuçlarını yakından takip 
edeceklerini ve forumdaki bakış açılarını 
önemsediklerini dile getirdi.

Açılış konuşmalarının ardından, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç ve USKAİD Genel 
Başkanı Av. Selman Yaray, açılışta konuşan 

katılımcılara plaket takdim etti. Ayrıca açılış 
konuşması gerçekleştiren milletvekilleri, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kılıç’a Türkiye Büyük Millet 
Meclisi adına hediye sundu.

“Jeopolitik ve Uluslararası İlişkiler” başlıklı 
ilk oturum Güvenlik Uzmanı ve Star Gazetesi 
Yazarı Coşkun Başbuğ moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi. Oturumda Prof. Dr. Nurşin 
Ateşoğlu Güney, Prof. Dr. Hasan Ünal, Prof. 
Dr. Yalçın Sarıkaya ve Prof. Dr. Uğur Özgöker 
birer sunum yaptı.

“Enerji, Ekonomi ve Hukuk” başlıklı ikinci 
oturum ise Türkiye Cumhuriyeti Eski 
Devlet Bakanı ve DAÜ Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yüksel Yalova 
moderatörlüğünde gerçekleşti. Oturumda 
Prof. Dr. Vedat Yorucu, Prof. Dr. Cemal Zehir, 
Yrd. Doç. Dr. Aylin G. Gürzel Aka, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Akdeniz Stratejik 
Araştırmalar Merkezi Genel Sekreteri Gökhan 
Güler ve Olasılıksal Modelleme Uzmanı Dr. 
Ekrem Teymur, bölgenin enerji ve hukuk 
stratejilerini değerlendirdi. Forum düzenlenen 
Plaket Töreni ile sona erdi.
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DAÜ “Ağırlama ve Eğlence Yönetimi” 
Alanında Dünyada İlk 200’de
QS Dünya Üniversiteler Alan Sıralaması 
2026’da ilk kez “Ağırlama ve Eğlence 
Yönetimi” alanında sıralanan DAÜ, bu alanda 
dünyanın en iyi 200 üniversitesi arasına 
girerek önemli bir başarıya imza attı. DAÜ, 
“Ağırlama ve Eğlence Yönetimi” alanında 
151-175 bandında yer alarak sıralamaya 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 
(KKTC) giren ve ilk 200’de yer alan tek 
üniversite oldu.

DAÜ geçen yıldan sonra ikinci kez 
girme başarısını gösterdiği “Ekonomi ve 
Ekonometri” alanında bir önceki yılda elde 
ettiği sonuca göre bir bant daha yükselerek 
551-700 bandından 501-550 bandına yerleşti.

DAÜ ayrıca ilk kez “Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği” ile “Bilgisayar Bilimleri ve 

Bilişim Sistemleri” alanlarında da sıralamaya 
girme başarısını gösterdi. “Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği” alanında 501-550 
bandında yer alan DAÜ, bu alanda listeye 
KKTC’den giren tek üniversite oldu. DAÜ, 
“Bilgisayar Bilimleri ve Bilişim Sistemleri” 
alanında ise 751-800 bandında yer aldı. 

“DAÜ Güçlü Yükselişini Sürdürecek”
Başarıya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ’nün 
her yıl birbirinden farklı bağımsız dünya 
üniversite sıralama kuruluşları tarafından 
dünyanın en iyi üniversiteleri arasında 
gösterilmesinin bir tesadüf olmadığını 
belirtti. Geçtiğimiz yılda yalnızca “Ekonomi 
ve Ekonometri” alanında söz konusu 
sıralamaya giren DAÜ’nün, bu yıl QS’in en 
fazla üniversiteyi değerlendirdiği yıl olması 
ve listeye 300’ün üzerinde yeni üniversitenin 
eklenmesine rağmen, “Ekonomi ve 

Ekonometri” alanının yanı sıra; “Ağırlama ve 
Eğlence Yönetimi”, “Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği” ile “Bilgisayar Bilimleri ve 
Bilişim Sistemleri” alanlarında da listeye 
girmesinin önemli bir başarı olduğunu 
kaydeden Prof. Dr. Kılıç, bu sonuçların 
DAÜ’nün güçlü yükselişini sürdürdüğünün 
bir göstergesi olduğunu belirtti. “Ağırlama 
ve Eğlence Yönetimi” alanında DAÜ’nün 
dünyada ilk 200’e girmesinin büyük bir 
gurur olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, 
“Ekonomi ve Ekonometri” alanında da bir 
önceki yıla göre bir bant yükseldiklerini ve 
“Elektrik ve Elektronik Mühendisliği” ile 
“Bilgisayar Bilimleri ve Bilişim Sistemleri” 
alanlarında da ilk kez sıralamaya üst sıralarda 
girmekten dolayı memnuniyet duyduklarını 
aktardı. Prof. Dr. Kılıç, sözlerini DAÜ’nün 
başarılarında emeği geçen tüm DAÜ 
çalışanlarını tebrik ederek ve başarılarının 
devamını dileyerek sonlandırdı.

DAÜ 2026 QS DÜNYA ÜNİVERSİTELER ALAN 
SIRALAMASI’NDA ÖNEMLİ BAŞARILARA İMZA ATTI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Nevruz 
Bayramı’nı farklı kültürleri bir araya getiren 
coşkulu ve renkli bir etkinlikle kutladı. Söz 
konusu etkinlikte, çeşitli ülkelerden öğrenci 
birliklerinin katılımıyla çok kültürlü bir 
atmosfer oluşturuldu.

Etkinlik, Kazakistan, Özbekistan, Kırgızistan, 
Tacikistan ve Türkmenistan Öğrenci 
Toplulukları tarafından organize edilerek, bu 
toplulukların kültürel miraslarını üniversite 
ortamına taşıma konusundaki güçlü katkısını da 
gözler önüne serdi.

En eski bayramlardan biri olarak kabul edilen 
ve “Yeni Gün” anlamına gelen Nevruz; 
doğanın uyanışını, yenilenmeyi ve barışı 
simgelemektedir. Farklı coğrafyalarda yaşayan 
toplumları ortak değerler etrafında buluşturan 
bu özel gün, kültürel çeşitliliğin ve birlikte 
yaşama kültürünün güçlü bir göstergesi olarak 
öne çıkmaktadır.

Etkinlik kapsamında söz alan öğrenci birlikleri 
temsilcileri, Nevruz’un birlik, dayanışma 
ve kardeşlik mesajlarına vurgu yaparak tüm 

katılımcıların bayramını kutladı. Yapılan 
konuşmalarda, farklı kültürlerin bir arada 
uyum içerisinde yaşamasının önemine dikkat 
çekilerek, çok kültürlülüğün toplumsal 
zenginliğin temel unsurlarından biri olduğu 
ifade edildi.

Çok Kültürlü Ortamın En Güzel 
Örneklerinden Biri
Etkinlikte ayrıca Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu (Öğrenci İşleri) ve Prof. Dr. Ali 
Öztüren (Tanıtım ve Kurumsal İletişim) de 
birer konuşma gerçekleştirdi. Konuşmalarında, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin sahip olduğu 
çok kültürlü ortamın en güzel örneklerinden 
birinin bu tür etkinlikler olduğunu vurgulayan 
Rektör Yardımcıları, farklı kültürlerin bir araya 
gelerek ortak değerler etrafında buluşmasının 
üniversitenin temel vizyonunu yansıttığını ifade 
etti.

DAÜ’nün uluslararası yapısına da dikkat 
çekilen etkinlikte, üniversitenin farklı 
milletlerden öğrencileri bir araya getiren 
kapsayıcı yapısının bu tür organizasyonlarla 
daha da güçlendiği belirtildi.

Kültürler Buluştu, Paylaşıldı
Program kapsamında öğrenci birlikleri 
tarafından geleneksel müzik ve dans gösterileri 
sunulurken, katılımcılar kendi ülkelerine özgü 
yöresel kıyafetleriyle etkinliğe renk kattı. Ayrıca 
farklı kültürlere ait lezzetler de ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu.

Yoğun katılımla gerçekleştirilen Nevruz 
etkinliği, farklı kültürlerin bir araya gelerek 
ortak değerleri paylaşmasının, karşılıklı 
anlayış ve hoşgörünün gelişmesine önemli 
katkı sağladığını bir kez daha ortaya koydu. 
DAÜ’nün bu tür etkinliklerle kültürel çeşitliliği 
desteklemeye ve çok kültürlü yapısını 
güçlendirmeye devam edeceği vurgulandı.

“DAÜ BİR ÜNİVERSİTE DEĞİL, KÜRESEL BİR EKOLDÜR” 
TEREDDÜTSÜZ GÜVEN KUŞAKTAN KUŞAĞA AKTARILIYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), uluslararası 
öğrenciler için cazibe merkezi olmayı 
sürdürürken, üniversiteye duyulan güvenin bir 
eğitim ekolü olarak kuşaklar boyunca tereddütsüz 
şekilde aktarıldığı anlamlı bir hikâyeye daha ev 
sahipliği yapıyor.

2006 yılında DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü’nden mezun olan 
Seth Quarcoo, bugün Afrika’da uluslararası 
bankacılık alanında üst düzey bir yönetici 
olarak kariyerini sürdürüyor. Bu başarı, yalnızca 
bireysel bir yolculuk değil; aynı zamanda 
DAÜ’nün küresel ölçekte etkili bir eğitim ekolü 
olduğunun somut bir göstergesi olarak dikkat 
çekiyor.

DAÜ’de aldığı eğitimin kalitesini deneyimleyen 
Quarcoo, yıllar sonra çocuklarının üniversite 
tercihinde hiç tereddüt etmeden DAÜ’yü 
seçmiş ve bu tercihini bir ekolün devamı olarak 
görmüştür. Bu güvene eşi Lydia Quarcoo da 
katılmış; yaptığı değerlendirmeler sonucunda 
tereddütsüz şekilde DAÜ’yü tercih ederek 

Uluslararası İlişkiler alanında doktora eğitimine 
başlamıştır.

Ailenin çocukları da aynı çatı altında eğitim 
hayatlarına devam ediyor. Zoe Quarcoo 
Hemşirelik, Daniel Quarcoo ise Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü’nde öğrenim görüyor. 
Aile bireyleri, DAÜ’nün akademik imkânları ve 
uluslararası ortamından duydukları memnuniyeti 
vurguluyorlar..

“Bu Güven Tesadüf Değil, Bir Ekolün Sonucu”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç konuya 
ilişkin açıklamasında şu ifadeleri kullandı: 
“Farklı ülkelerden öğrencilerimizin 
üniversitemizi tercih etmesi büyük bir gurur 
kaynağıdır. DAÜ, yalnızca bir üniversite 
değil, mezunlarıyla etkisini sürdüren güçlü bir 
eğitim ekolüdür. Mezunlarımızın deneyimlerini 
ailelerine aktarması ve onların da aynı güvenle, 
tereddüt etmeden DAÜ’yü tercih etmesi, eğitim 
kalitemizin en somut göstergesidir. Seth Quarcoo 
ve ailesinin hikâyesi, bu ekolün küresel ölçekteki 
yansımasıdır.”

Seth Quarcoo’nun yıllar önce başlayan DAÜ 
yolculuğu, bugün ailesiyle yeni bir anlam 
kazanırken, bu hikâye DAÜ ekolüne duyulan 
tereddütsüz güvenin kuşaklar boyunca nasıl 
aktarıldığını gösteren güçlü bir örnek olarak öne 
çıkmaktadır.

DAÜ’DE NEVRUZ: KÜLTÜRLERİN ORTAK DİLİ
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DAÜ’DE YAPAY ZEKÂ VE GELECEK TARTIŞILDI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen etkinlikte, yapay zekânın 
yalnızca teknolojik bir dönüşüm değil, insanın 
bilgiyle kurduğu ilişkiyi kökten değiştiren bir 
kırılma olduğu ortaya kondu. Etkinlik açılışına 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ 
Genel Sekreteri Derviş Ekşici, DAÜ Öğrenci 
Gelişim, Etkinlik ve Spor İşleri Müdürü Cemal 
Kılıç ile çok sayıda akademik, idari personel ve 
öğrenci katıldı. 

Etkinlik, katılımcılara teknolojik gelişmelerin 
ötesinde, düşünme, öğrenme ve anlamlandırma 
süreçlerini yeniden sorgulama imkânı sundu.

Alanında Uzman İsimler Öğrencilerle 
Buluştu
Etkinlikte Prof. Dr. Diğdem Müge Siyez, 
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eğitmen ve danışman Onur Önel ile teknoloji 
stratejisti Cem Tokbay öğrencilerle bir 
araya geldi. Konuşmacılar, üniversite 
eğitiminin yalnızca bilgi edinme süreci 
olarak görülmemesi gerektiğini; bunun 
ötesinde analitik düşünme, iletişim becerileri 
ve derinlikli bir kavrayış geliştirme süreci 
olduğunu vurguladı.

Yapay zekânın bir “iş ortağı” olarak 
değerlendirilmesi gerektiğini belirten 
konuşmacılar, bu teknolojinin insanın düşünme 
kapasitesinin yerini alamayacağını özellikle 
ifade etti. Yapay zekânın bireylerin zayıf 
yönlerini gizleyen bir araç haline getirilmemesi 
gerektiği; aksine düşünmeyi derinleştiren, 
üretkenliği artıran ve insanı geliştiren bir 
destek mekanizması olarak konumlandırılması 
gerektiği dile getirildi.

Konuşmalarda ayrıca, kariyer planlamasında 
hayal kurabilmenin ve bireyin kendi yönünü 
tasarlayabilmesinin önemi öne çıktı. Kariyerin 
yalnızca bir meslek seçimi olmadığı; bireyin 
mesleğine ne kattığı, onu nasıl dönüştürdüğü 
ve nasıl ileriye taşıdığıyla anlam kazandığı 

ifade edildi. Bu bağlamda kariyerin bir ünvan 
değil, sürekli bir gelişim ve katkı süreci olduğu 
değerlendirildi.

Bunun yanı sıra profesyonel iletişim 
platformlarının doğru ve etkin kullanımına 
dikkat çekilerek, öğrencilerin dijital dünyada 
kendilerini doğru ifade edebilmeleri, 
profesyonel ağlarını bilinçli şekilde 
geliştirmeleri ve bu platformları kariyer 
süreçlerinin ayrılmaz bir parçası olarak 
kullanmaları gerektiği belirtildi.

Rektör Prof. Dr. Kılıç: “Sorgulayan 
Bireyler Yetiştiriyoruz”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise 
konuşmasında, üniversitenin temel hedefinin 
sorgulayan, doğru sorular sorabilen ve 
bilgi üreten bireyler yetiştirmek olduğunu 
vurguladı. Günümüz dünyasında yalnızca 
bilgiye erişmenin yeterli olmadığını belirten 
Prof. Dr. Kılıç, asıl önemli olanın bilgiye 
eleştirel yaklaşabilmek, onu analiz edebilmek 
ve değişimi doğru yorumlayabilen bir zihinsel 
yetkinlik geliştirmek olduğunu ifade etti.

Öğrencilerin pasif bilgi alıcıları değil, aktif 
düşünce üreticileri olması gerektiğini dile 
getiren Prof. Dr. Kılıç, üniversitelerin bu 
dönüşüm sürecinde kritik bir rol üstlendiğini 
belirtti. Bu doğrultuda DAÜ’nün yalnızca bilgi 
sunan bir kurum olmanın ötesine geçerek, 
öğrencilerin düşünme, sorgulama ve üretme 
becerilerini geliştiren bir eğitim anlayışını 
benimsediğini ifade etti.

Prof. Dr. Kılıç ayrıca, öğrencilerin kariyer 
yolculuklarında daha bilinçli adımlar 
atabilmeleri için kariyer hizmetlerine büyük 
önem verdiklerini belirterek, bu alanda 
yürütülen çalışmaların hem akademik hem 
de profesyonel gelişime katkı sağlamayı 
hedeflediğini vurguladı. Yapay zekâ çağında 
değişen meslek dinamiklerine de değinen 
Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin kendilerini 
sürekli geliştirmelerinin ve değişimi doğru 
yorumlayabilmelerinin önemine dikkat çekti.

Etkinlik, yapay zekâ çağında yalnızca 
bilginin değil, bilginin anlamının da 
yeniden düşünülmesi gerektiğine işaret eden 
tartışmalarla sona erdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Tiyatro 
Topluluğu, öğrencilerin kültürel ve sanatsal 
gelişimini desteklemek amacıyla etkinlikler 
düzenlemeye devam ediyor. Bu kapsamda, 4. 
Duvar Atölye Günleri ve Dünya Tiyatrolar Günü 
çerçevesinde Türkiye’nin ünlü sanatçıları Hayko 
Cepkin ve Pelin Akil ile söyleşi gerçekleştirildi.

Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda yapılan 
söyleşiyi DAÜ Tiyatro Topluluğu Yönetim 
Kurulu Üyesi Furkan Sırakaya ve İstanbul 
Devlet Tiyatroları Oyuncusu, DAÜ Tiyatro 
Topluluğu eski üyesi Vehbi Akıntürk yönetti. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, akademik 
ve idari personel ile çok sayıda öğrenci 
etkinliğe katıldı.

Yoğun bir katılım ile gerçekleştirilen söyleşi 
kapsamında Hayko Cepkin ve Pelin Akil, 
sanat yaşamlarına dair samimi ve ilham 
verici paylaşımlarda bulundu. Kariyer 
yolculuklarında karşılaştıkları zorlukları ve bu 
süreçte edindikleri deneyimleri öğrencilerle 
içten bir dille aktaran konuklar, sanatın 
disiplin, sabır ve tutku gerektiren bir alan 
olduğuna vurgu yaptı.

Aynı zamanda son dönemde sahneledikleri 
“Jekyll & Hyde” tiyatro oyunu ile ilgili 
açıklamalarda bulunan konuklar tiyatroya 
bakış açıları hakkında da bilgiler paylaşarak, 
sahne arkasındaki emeği ve üretim sürecini 
detaylandırdılar. Söyleşi boyunca gençlere 
kendi yollarını cesaretle çizmeleri yönünde 

tavsiyelerde bulunan Cepkin ve Akil, sanatın 

bireysel gelişimdeki önemine dikkat çektiler. 

Söyleşi, öğrencilerden gelen soruların 

yanıtlanması ve Prof. Dr. Kılıç ve Prof. Dr. 

Zorlu tarafından Cepkin ve Akil’e plaket 

takdim edilmesinin ardından sona erdi.

HAYKO CEPKİN VE PELİN AKİL’E YOĞUN İLGİ



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta9

“Öğrencilerin Kişisel Gelişimine Önemli 
Katkılar Sağlar”
Etkinlik öncesinde Hayko Cepkin ve Pelin 
Akil DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı 
makamında ziyaret etti. DAÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu’nun da hazır bulunduğu 
ziyarette üniversitede gerçekleştirilen kültürel ve 
sanatsal etkinliklerin önemi vurgulandı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Rektör Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün yalnızca 
akademik alanda değil, sanat ve kültür alanında 
da öğrencilerini destekleyen bir kurum olduğunu 
belirterek, bu tür etkinliklerin öğrencilerin kişisel 
gelişimine önemli katkılar sağladığını ifade 
etti. Prof. Dr. Kılıç ayrıca, alanlarında başarılı 
isimleri öğrencilerle buluşturmaya devam 
edeceklerini vurguladı.

Hayko Cepkin ve Pelin Akil ise DAÜ’de 
bulunmaktan büyük mutluluk duyduklarını 

dile getirerek, öğrencilerle bir araya gelmenin 
kendileri için de ilham verici bir deneyim 
olduğunu belirtti. Üniversitenin sanata verdiği 
değerin takdire şayan olduğunu ifade eden 
konuklar, gösterilen ilgiden dolayı teşekkür 
etti. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Kılıç tarafından 
Cepkin ve Akil’e Kıbrıs’a özgü hediye takdim 
edildi. 

“Her Şey Hayal Etmekle Başlar”
DAÜ TV’ye verdiği röportajda DAÜ’de 
bulunmaktan çok mutlu olduğunu ifade eden 
Hayko Cepkin, Pelin Akil ile birlikte oynadıkları 
son proje hakkında bilgiler verdi. Tiyatro 
sahnesine kendi müziğini entegre ederek, hem 
müzik hem de tiyatroyu birleştirip güncel bir 
tiyatro yaratabilmeyi denediğini aktaran Hayko 
Cepkin, aldıkları dönütlerle bu konuda başarılı 
olduklarını anladıklarını söyledi. Hedefinde 
kendi müzikalini yazmak olduğundan bahseden 

Hayko Cepkin, disiplin, başarı, yetenek, 
şans gibi birçok bileşenin bir araya gelmesi 
ile başarılı olunabileceğini vurguladı.  DAÜ 
öğrencilerine tavsiyelerde bulunan Cepkin, 
“Hedef belirleyin, üzerine çalışın, ulaşılabilecek 
doğru hayaller kurun, eğer olmuyorsa da 
vazgeçip başka yola geçme cesaretini gösterin.” 
dedi.   

Pelin Akil ise DAÜ TV’ye verdiği röportajda 
Kıbrıs’ı ve DAÜ’yü çok beğendiğini belirterek, 
burada olmaktan son derece memnun olduğunu 
ifade etti. Akil, DAÜ’lü öğrenciler ile bir 
arada olmaktan mutluluk duyduğunu ifade 
ederek, kariyer yolculuğunda ilerlerken kalbine 
inandığını ve kalbinin gösterdiği yoldan 
ilerlediğini bildirdi. Öğrencilere seslenen Akil 
“Amaçlarından sapmasınlar. Hayal etsinler. 
Her şey hayal etmek ile başlıyor.” ifadelerini 
kullandı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Özay Oral 
Kütüphanesi’nde, 30 Mart – 5 Nisan 2026 
tarihleri arasında kutlanan 62. Kütüphane 
Haftası kapsamında anlamlı etkinlikler 
gerçekleştirildi. Bu çerçevede, Özay Oral 
Kütüphanesi personeli merhum Akman 
Dinçyürek’in anısını yaşatmak amacıyla 
oluşturulan “Akman Dinçyürek Çalışma 
Salonu”, 1 Nisan 2026 tarihinde saat 10.30’da 
düzenlenen törenle açıldı. Aynı gün kütüphane 
bahçesinde ise “Okumak İyileştirir” temasıyla 
kitap okuma etkinliği gerçekleştirildi.

Söz konusu etkinliğe Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Sağlık Bakanı Dr. Hakan 
Dinçyürek, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. 
Ali Öztüren, Genel Sekreter Derviş Ekşici, 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç, Özay Oral Kütüphane 
Müdürü Osman Soykan, Karakol İlkokulu 
Müdürü Remzi Elbruz Atalay, Karakol İlkokulu 
öğrencileri ve çok sayıda personel ile öğrenci 
katıldı.

Akman Dinçyürek Çalışma Salonu Açılış 
Töreni’nde konuşma gerçekleştiren Kütüphane 

Müdürü Osman Soykan, merhum Akman 
Dinçyürek’in uzun yıllar kütüphanede özveriyle 
görev yaptığını vurgulayarak çalışma geçmişine 
değindi. Dinçyürek ile ilgili anılarını da 
paylaşan Soykan, kendisinin kütüphane için çok 
özel bir değer olduğunu ve her zaman saygı ve 
minnetle hatırlanacağını ifade etti.

Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, gerçekleştirdiği konuşmada 
merhum Akman Dinçyürek’in kütüphaneye 
uzun yıllar boyunca büyük bir özveriyle 
hizmet ettiğini vurgulayarak, onun çalışma 
arkadaşlarıyla kurduğu güçlü bağlar ve kuruma 
kattığı değerle her zaman hatırlanacağını ifade 
etti. Dinçyürek’i erken kaybetmenin derin 
üzüntüsünü yaşadıklarını belirten Prof. Dr. 
Kılıç, isminin kütüphane içerisinde bir çalışma 
salonuna verilmesinin hem onun hatırasını 
yaşatmak hem de öğrencilere ve kütüphane 
kullanıcılarına örnek bir emek ve adanmışlık 
hikâyesi sunmak açısından büyük anlam 
taşıdığını kaydetti. 

Aile adına konuşma yapan merhum Akman 
Dinçyürek’in kardeşi ve DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özgür 
Dinçyürek, konuşmasında, kardeşinin uzun 

yıllar boyunca kütüphanede özveriyle çalıştığını 
ve üniversiteyi adeta ikinci evi gibi gördüğünü 
ifade etti. Görev süresi boyunca ne zaman 
ihtiyaç duyulsa her zaman kütüphanede hazır 
bulunduğunu, emekliliğinin ardından da 
çalışma arkadaşlarıyla bağını koparmadığını 
belirten Prof. Dr. Dinçyürek, üniversitenin 
merhum Dinçyürek’e gösterdiği saygı ve 
vefa duygusunun kendileri için büyük bir 
memnuniyet kaynağı olduğunu vurguladı. 

Açılış töreninin ardından, DAÜ Kütüphane 
Bahçesi’nde Kütüphane Haftası kapsamında 
konuşmalar gerçekleştirilerek, kitap okuma 
etkinliği yapıldı.

DAÜ Özay Oral Kütüphanesi Müdürü 
Osman Soykan gerçekleştirdiği konuşmada 
kütüphanelerin yalnızca kitapların bulunduğu 
alanlar değil, bilgiye erişimi sağlayan, 
yaşam boyu öğrenmeyi destekleyen ve özgür 
düşüncenin geliştiği önemli merkezler olduğunu 
vurguladı. DAÜ Özay Oral Kütüphanesi’nin 
zengin basılı ve elektronik kaynaklarıyla 
bölgenin önde gelen kütüphanelerinden biri 
olduğunu belirten Soykan, son dönemde 
yapılan altyapı ve veri tabanı yatırımlarıyla 
kütüphanenin daha da güçlendirildiğini ifade 
etti. Soykan ayrıca, kütüphanenin halka da açık 
olduğunu belirterek, herkesi bu imkânlardan 
yararlanmaya davet etti. Soykan, “Çok Okuyan 
Çok Bilir” ödüllerine değinerek öğrencileri 
tebrik etti ve “Okumak İyileştirir” etkinliği 
kapsamında tüm katılımcılara iyi okumalar 
diledi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise 
konuşmasında, kitap okumanın bireyin düşünsel 
gelişimi üzerindeki önemine dikkat çekerek, 
her kitabın insana mutlaka yeni bir bakış açısı 
kazandırdığını vurguladı. Kütüphanelerin bir 
toplumun kültürel birikimini yansıtan ve bilgiye 
erişimi kolaylaştıran önemli merkezler olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Kılıç, gelişen teknolojiyle 
birlikte kütüphanelerin daha erişilebilir ve 
güçlü yapılar haline geldiğini belirtti. DAÜ’nün 
kütüphaneye yaptığı yatırımlara da değinen 
Prof. Dr. Kılıç, kütüphanenin üniversite 
için eğitim ve araştırmanın vazgeçilmez bir 

DAÜ’DE 62. KÜTÜPHANE HAFTASI KAPSAMINDA 
“AKMAN DİNÇYÜREK ÇALIŞMA SALONU” AÇILDI VE KİTAP OKUMA 

ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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parçası olduğunu ve geliştirilmesine yönelik 
çalışmaların devam edeceğini kaydetti. 
Ayrıca, merhum Akman Dinçyürek’in adının 
çalışma salonuna verilmesinin üniversitenin 
vefa duygusunun önemli bir göstergesi 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Kılıç, bu anlamlı 
girişimde emeği geçenlere teşekkür ederek 
tüm katılımcılara bol okumalı bir yaşam 
temennisinde bulundu.

Program kapsamında ayrıca, 2025 yılı içerisinde 
kütüphaneden en fazla kitap ödünç alan 
öğrencilere “Çok Okuyan Çok Bilir” ödülleri, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve Özay Oral 

Kütüphane Müdürü Osman Soykan tarafından 
takdim edildi. Ödül töreninde üçüncülüğü Hukuk 
Fakültesi öğrencisi Emin Gencer Aydın ile 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi İşletme Bölümü 
öğrencisi Kübra Birer paylaşırken, ikincilik 
ödülü Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü öğrencisi Batuhan Çavuş’a 
verildi. Birincilik ödülünün sahibi ise Eğitim 
Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği 
Bölümü öğrencisi Teslime Turna oldu.

Öte yandan, etkinliğe katılımlarından dolayı 
Karakol İlkokulu Müdürü Remzi Elbruz Atalay’a 
da DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve 

Özay Oral Kütüphane Müdürü Osman Soykan 

tarafından plaket takdim edildi.

Etkinlikler, “Okumak İyileştirir” temasıyla 

gerçekleştirilen kitap okuma etkinliği ile devam 

etti. Kütüphane bahçesinde düzenlenen ve 

30 dakika süren sessiz kitap okuma etkinliği, 

toplumda okuma alışkanlığına dikkat çekmeyi 

amaçladı. Türk Kütüphaneciler Derneği’nin 

organizasyonuyla Türkiye genelinde ve Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde eş zamanlı olarak 

gerçekleştirilen etkinliğe, Karakol İlkokulu 

öğrencileri de davetli olarak katıldı.
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DAÜ 60+ İLERİ YAŞ GELİŞİM/ TAZELENME ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİLERİ KAMPÜSÜ YEŞİLLENDİRDİ

YAŞLILARA SAYGI HAFTASI’NDA DAÜ TOPLUMSAL DUYARLILIK 
MERKEZİ’NDEN ANLAMLI BULUŞMA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 60+ İleri Yaş 
Gelişim / Tazelenme Üniversitesi öğrencileri, 
Yaşlı Hakları ve Ruh Sağlığı Derneği iş birliği 
ile “18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası” 
kapsamında anlamlı bir fidan dikimi etkinliği 
gerçekleştirdi. Etkinlik, 24 Mart 2026 Salı 
günü, DAÜ Güney Kampüs’te Sağlık Bilimleri 
Fakültesi bahçesinde yapıldı. “Geleceğe Kök 
Salıyoruz!” sloganıyla düzenlenen etkinlikte, 

öğrenciler kampüs alanının yeşillendirilmesine 
katkı sağlarken, çevresel farkındalık artırılması 
ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir çevre 
bırakılması hedeflendi.

Etkinliğe, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Asiye Güngör Başaran, Yaşlı 
Hakları ve Ruh Sağlığı Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Hatice Jenkins, 60+ Koordinatörü Doç. 

Dr. Zehra Güçhan Topçu, Danışma Kurulu 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı.
Fidan dikiminin ardından, Yaşlı Hakları ve Ruh 
Sağlığı Derneği’nin sponsorluğunda hazırlanan 
“DAÜ 60+ İleri Yaş Gelişim / Tazelenme 
Üniversitesi İlk Öğrencileri” adlı plaka ile 
ağaçlandırılan alan isimlendirildi.

Söz konusu etkinlik, toplu fotoğraf çekiminin 
ardından son buldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi (TDM) tarafından 18–24 
Mart Yaşlılara Saygı Haftası kapsamında 
Özen Yaşlı Bakımevi’ne anlamlı bir ziyaret 
gerçekleştirildi. DAÜ TDM Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir, TDM 
Araştırma Asistanı Ceren Damla Yılmaz ve 

DAÜ öğrencilerinden Ayşe İrem Kaya, Melike 
Bilgen, Can Aydoğan, Nezihe Nur Kalender’in 
katılımıyla gerçekleşen ziyarette bakım evinde 
yaşayan yaklaşık 30 yaşlı birey ile bir araya 
gelindi. Samimi bir atmosferde geçen etkinlikte, 
yaşlılar için hazırlanan ikramlar sunulurken, 
gitar dinletisi ile çalınan müzikler eşliğinde 

keyifli sohbetler edilerek eğlenceli anlar 
paylaşıldı.

Yaşlı bireylerin moral ve motivasyonunu 
artırmayı hedefleyen ziyaret boyunca katılımcılar 
birlikte vakit geçirmenin mutluluğunu yaşadı. 
Samimi ve sıcak bir atmosferde gerçekleşen 
etkinlikte yaşlı bireylerin yüzlerindeki tebessüm 
etkinliğin en anlamlı çıktılarından biri oldu.

Özen Yaşlı Bakımevi sahibi ve sorumlusu 
Meryem Bilginerler, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek yaşlı bireylerin 
sosyal etkileşimlerinin artırılmasının önemine 
dikkat çekti. Bilginerler, bu tür ziyaretlerin yaşlı 
bireylerin kendilerini değerli hissetmelerine 
katkı sağladığını belirterek DAÜ Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi ekibine teşekkür etti.

DAÜ TDM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kandemir 
ise yaşlıların yalnızca belirli günlerde değil, 
her zaman hatırlanması ve ziyaret edilmesi 
gerektiğini vurgulayarak toplumun farklı 
kesimleri ile dayanışmayı güçlendirmeyi 
amaçlayan sosyal sorumluluk faaliyetlerinin 
devam edeceğini ifade etti.
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DAÜ’DE ÇANAKKALE ZAFERİ’NİN 111. YILINA ÖZEL 
ANMA PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) 
ile DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü (ADK) 
iş birliğinde, 18 Mart 2026 Çarşamba günü, 
saat 10.30’da Rektörlük Binası’nda, Çanakkale 
Zaferi’nin 111. yılı kapsamında “18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü” 
etkinliği gerçekleştirildi.

Törene DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 
Başkanı Şemi Bora, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, DAÜ VYK Üyeleri Turan 
Büyükyılmaz, Özdinç Akdel, DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, DAÜ Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Öztüren’in yanı sıra akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
törende konuşan DAÜ ADK Başkanı Görkem 
Topçu, Çanakkale Savaşı’nda milletin tüm 
imkânsızlıklara rağmen “Çanakkale geçilmez” 
diyerek bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini 
dünyaya gösterdiğini vurguladı. Mustafa 
Kemal Atatürk’ün liderliği ve Mehmetçiklerin 
fedakârlığıyla yazılan bu destanın yalnızca bir 
zafer değil, aynı zamanda gelecek nesillere 
aktarılması gereken büyük bir sorumluluk 
olduğunu belirten Topçu, yakın zamanda hayatını 
kaybeden Prof. Dr. İlber Ortaylı’yı da anarak tarih 
bilincinin önemine dikkat çekti. Topçu, geçmişi 

bilmenin ötesinde anlamanın ve doğru şekilde 
yaşatmanın gerekliliğini ifade ederek, Cumhuriyet 
gençlerinin bu ruhu her alanda yaşatması ve 
Atatürk’ün izinde yürümeye devam etmesi 
gerektiğini dile getirdi.

“Birlik ve Beraberlik Ruhu Bu Zaferle Yeniden 
Canlandı”
DAÜ ATAUM Öğretim Görevlisi Dr. Devran 
Kaya yaptığı konuşmada, Çanakkale’nin 
yalnızca askeri bir başarı değil, dünya tarihinin 
seyrini değiştiren önemli bir dönüm noktası 
olduğunu vurguladı. I. Dünya Savaşı’nın en 
kritik cephelerinden biri olan Çanakkale’de, 
büyük devletlerin Osmanlı’yı saf dışı bırakma 
planlarının Türk ordusunun kararlı direnişi 
sayesinde başarısızlığa uğradığını belirten 
Dr.  Kaya, bu zaferin milletin vatan sevgisi, 
fedakârlığı ve bağımsızlık iradesinin en güçlü 
göstergelerinden biri olduğunu ifade etti. Mustafa 
Kemal Atatürk’ün liderliği ve askeri dehasının 
zaferde belirleyici rol oynadığını dile getiren 
Dr.  Kaya, Atatürk’ün savaş sırasında gösterdiği 
kararlılığın ve “Ben size taarruzu değil, ölmeyi 
emrediyorum” sözünün tarihe geçtiğini hatırlattı. 
Çanakkale’nin, Kurtuluş Savaşı’na giden sürecin 
temel taşlarından biri olduğuna dikkat çeken Dr. 
Kaya, birlik ve beraberlik ruhunun bu zaferle 
yeniden canlandığını ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşuna zemin hazırladığını belirterek, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
şehit ve gazileri rahmet, minnet ve saygıyla andı.

“Eşsiz Fedakârlık, Azim ve Kahramanlığın En 
Güçlü Simgelerinden Biri”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
gerçekleştirdiği konuşmada, 18 Mart Çanakkale 
Zaferi’nin 111. yıl dönümü dolayısıyla 
gerçekleştirdiği konuşmada, Çanakkale’nin Türk 
milletinin vatan uğruna gösterdiği eşsiz fedakârlık, 
azim ve kahramanlığın en güçlü simgelerinden 
biri olduğunu vurguladı. 18 Mart 1915’in yalnızca 
askeri bir zafer değil, aynı zamanda milletin 
bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinde bir 
dönüm noktası olduğunu belirten Prof. Dr.  Kılıç, 
bu zaferin en güçlü donanmalara sahip sömürge 
imparatorluklarına karşı kazanılarak tüm dünyaya 
önemli bir mesaj verdiğini ifade etti. Türk 
milletinin birlik ve beraberlik içerisinde her türlü 
zorluğun üstesinden gelebileceğini gösteren bu 
büyük mücadelenin, Mustafa Kemal Atatürk’ün 
askeri dehası sayesinde Kurtuluş Savaşı’na 
giden sürecin de başlangıcını oluşturduğunu dile 
getiren Prof. Dr. Kılıç, Kıbrıs Türklerinin de bu 
mücadelede önemli katkılar sunduğunu ifade 
ederek, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere tüm şehit ve gazileri saygı ve minnetle andı.

Çanakkale’de kullanılan çeşitli mühimmatların 
da sergilendiği etkinlik, DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programı öğrencileri Deniz Özkalay 
ve Yiğit Çakır tarafından gerçekleştirilen müzik 
dinletisi ile son buldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar ve Bilişim 
Bilimleri Fakültesi, Bilişim Teknolojileri Yüksek Lisans 
Programı öğrencisi Yahya Helvacıoğlu tarafından 
geliştirilen matematik temelli mobil oyun “Calrace”, 
yaklaşık 175 ülkede kullanıcıların erişimine açıldı. 
Helvacıoğlu, söz konusu uygulamayı DAÜ Bilgisayar 
ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Rizaner ile Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Hüsnü 
Bayramoğlu’na tanıttı.

“Matematik Becerilerini Geliştirmeyi Amaçlıyor”
Apple’ın App Store platformu ile Google’ın Google 
Play mağazasında yayınlanan “Calrace”, sekiz farklı dil 
seçeneği ve farklı yaş gruplarına hitap eden içeriğiyle 
kullanıcıların pratik matematik becerilerini geliştirmeyi 
amaçlıyor. Oyun içerisinde toplama, çıkarma, çarpma 
ve bölme işlemlerine dayalı soruların yanı sıra, farklı 
işlem türlerini bir arada sunan çeşitli zorluk seviyelerinde 
modlar yer alıyor. Bu sayede kullanıcılar belirli işlem 
türlerine odaklanarak pratik yapabilmekte veya tüm 
işlemleri kapsayan sorularla matematik becerilerini 
geliştirebilmektedir.

Ayrıca oyun içerisinde yer alan “arkadaşlarla oynama” 
özelliği sayesinde kullanıcılar gerçek zamanlı olarak 
yarışabilmekte ve matematik sorularını daha hızlı çözerek 
rekabet edebilmektedir. Çocuklar ve yetişkinler için 
uygun şekilde tasarlanan oyunda turnuva ve lig sistemi de 
bulunmakta olup, bu özellikler uygulamanın hem eğitici 
hem de sosyal bir deneyim sunmasını sağlıyor.

2022 yılında DAÜ Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 
Lisans Programı’ndan mezun olan Helvacıoğlu, eğitim 
süresince edindiği akademik bilgi birikiminin ve 
akademisyenlerinin katkılarının mesleki gelişiminde 
önemli rol oynadığını vurguladı. DAÜ’de aldığı 

eğitimin, üzerinde çalıştığı projeler için güçlü bir temel 
oluşturduğunu ifade eden Helvacıoğlu, lisans eğitimi 
boyunca sosyal ve teknolojik topluluklarda da aktif rol 
aldığını belirtti. Bu kapsamda Kıbrıs’taki ilk Google 
Developer Student Club topluluğunun kuruluşunda 
yer alarak yöneticilik yapan Helvacıoğlu, söz konusu 
deneyimlerin hem sosyal hem de teknik gelişimine katkı 
sağladığını ifade etti.

Yaklaşık üç yıldır U.K.C.F.A Tüp Bebek Merkezi 
bünyesinde faaliyet gösteren Dr. Hit Fertility Group’un 
IT departmanında, Ar-Ge bölümünde Yazılım Destek 
Uzmanı olarak görev yapan Helvacıoğlu, yurt içi ve yurt 
dışındaki merkezlere yönelik çeşitli yazılım projeleri 
geliştirmeye devam ediyor.

Helvacıoğlu tarafından geliştirilen sistemi inceleyen 
DAÜ Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Rizaner, öğrencilerin ve mezunların 
topluma değer katan projeler üretmesinden büyük 
memnuniyet duyduklarını ifade etti. Prof. Dr. Rizaner, 
fakültede verilen eğitimin uluslararası kalite standartları 
doğrultusunda yürütüldüğünü vurgulayarak, Bilgisayar 
ve Bilişim Bilimleri Fakültesi programlarının uluslararası 
ASIIN akreditasyonu ve EuroInf Quality Label kalite 
mührü kapsamında üç kez yurt dışından gelen denetçiler 
tarafından gerçekleştirilen değerlendirme süreçlerinden 
başarıyla geçtiğini belirtti.

Prof. Dr. Rizaner açıklamasında, “Öğrencilerimizin 
geliştirdiği bu tür yenilikçi projeler, verilen eğitimin somut 
çıktılarıdır. Uluslararası akreditasyonlarla belgelenen 
akademik altyapımızın, öğrencilerimizin başarılarıyla 
taçlanması bizler için büyük bir gurur kaynağıdır.” 
ifadelerine yer verdi.

Prof. Dr. Rizaner ayrıca, fakülte olarak öğrencilerin 
araştırma ve geliştirme faaliyetlerine aktif katılımını 
teşvik etmeye devam edeceklerini belirterek, yürütülen 
akademik çalışmaların öğrencilerin teknoloji üretme 
ve yenilik geliştirme kapasitesine katkı sağlamayı 
sürdürdüğünü ifade etti.

DAÜ’LÜ ÖĞRENCİDEN ULUSLARARASI ERİŞİME AÇILAN 
MOBİL MATEMATİK OYUNU

DAÜ ÖZAY ORAL KÜTÜPHANESİ MÜDÜRÜ OSMAN SOYKAN 
62. KÜTÜPHANE HAFTASI KAPSAMINDA AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Özay Oral 
Kütüphanesi Müdürü Osman Soykan, 62. Kütüphane 
Haftası kapsamında açıklamalarda bulundu. Yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“Bu yıl, 62. Kütüphane Haftası, Türkiye ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde, 30 Mart - 05 Nisan 
2026 tarihleri arasında çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. 
Her yıl, “Kütüphane Haftası”, Mart ayının son 
Pazartesi günü başlayarak çeşitli etkinliklerle kutlanır. 
Bu haftanın “Kütüphane Haftası” olarak kutlanması, 
Türkiye’de 1964, ülkemizde ise 1996 yılında Milli 
Eğitim Bakanlıkları tarafından resmileştirilmiştir. 
Haftanın amacı, kitabın ve okumanın değerini 
vurgulamak ve kütüphanelerin toplum için önemini 
ve rolünü duyurmaktır. 

Bilgi, modern çağın vazgeçilmez bir değeridir. Bilimi, 
aklı ve araştırmayı rehber edinen toplumlar, bilim ve 
teknoloji alanında sürekli ilerler ve bu ilerleme hem 
entelektüel yaşam kalitesine hem de ekonomik refaha 
olumlu katkıda bulunur.

Günümüzde üniversite kütüphaneleri, özellikle 
internetin sunduğu imkanlardan yararlanarak, bilginin 
yalnızca toplandığı ve saklandığı mekanlar olmaktan 
çıkarak, araştırmacılara hem yakın hem de uzak bilgi 
kaynaklarına erişim sağlayan bilgi köprüleri haline 
gelmiştir. 

Üniversite kütüphaneleri, bilginin kendisine sahip 
olmak yerine, kullanıcıların bilgiye ulaşmasını ve 
bilginin düzenli bir şekilde sunulmasını sağlamaya 
odaklanmıştır. Bu bağlamda, kütüphaneler arası iş 
birliği ve belge paylaşımı hayati bir rol oynamaktadır. 
Bu yeni yaklaşım, akademisyen ve araştırmacılara 
mekansal kısıtlamaları aşarak bilgiye ulaşma imkanı 
sunar. 21. yüzyıl üniversite kütüphanesinin rolü, 
araştırmacıların her türlü formatta bilgiye, sınır 
tanımaksızın ulaşmasını sağlamak ve bu süreçte 
rehberlik etmektir.

Tüm kütüphaneler için geçerli olduğu gibi, 62. 
Kütüphane Haftası, DAÜ Özay Oral Kütüphanesi 
için de anlamlı ve özel bir haftadır. Kütüphanemiz, 
geniş bir akademik koleksiyon, zengin basılı ve dijital 
bilgi hizmetleri sunarak, bölgemizin önde gelen 
kütüphaneleri arasında yer alır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi, bölgesinde ve dünyada 
yükseköğretimde saygın bir kurum haline gelirken, 
kütüphanemiz de bu başarının merkezinde yer 
almaktadır. Kütüphanemiz, yaklaşık 170.000 
basılı kitap, on binlerce elektronik dergi aboneliği 
ve 400.000 civarında tam metin elektronik kitap 
koleksiyonuyla, kapsamlı ve üstün bilgi hizmetleri 
sunmaktadır. 

Kütüphanemizin abone olduğu online veri tabanları 
sayesinde, binlerce elektronik dergi ve kitap yanında, 
dijital formatta; konferans bildirileri, tezler, raporlar, 
inceleme yazıları, istatistiki veriler, çalışma metinleri, 
standartlar, bibliyografik kayıtlar ve benzeri bilgi 
materyalleri de araştırmacılarımıza sunulmaktadır. 
Kütüphanemiz, zengin koleksiyonları ve etkin bilgi 
hizmetleriyle, üniversitemizin çağdaş, yenilikçi ve 
öğrenci merkezli eğitim vizyonunun ayrılmaz bir 
parçası olarak faaliyet göstermeye devam etmektedir.

DAÜ Özay Oral Kütüphanesi, üniversitemizin 
akademik personeli ve öğrencileri yanında, halkımızın 
her kesiminden, kütüphane ve araştırmaya ilgi 
duyan bireylere ve dünya çapındaki araştırmacılara 
da destek vermektedir. Bu yüzden, halkımızı 
kitap okuma alışkanlığı kazanmaya ve kütüphane 
hizmetlerimizden yararlanmaya davet ediyoruz. 

Tüm kütüphanecilerin ve kütüphane dostlarının 
Kütüphane Haftası’nı kutlarız.”
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Arkın 
Yaratıcı Sanatlar ve Tasarım Üniversitesi 
(ARUCAD) arasında ilişkileri geliştirme, 
güçlendirme ve teşvik etmeyi amaçlayan iş 
birliği protokolü imzalandı. 24 Mart 2026 Salı 
günü, saat 12:00’de, DAÜ Rektörlüğü’nde 
gerçekleştirilen imza töreninde iş birliği 
protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç ile ARUCAD Rektörü Prof. Dr. Asım 
Vehbi imza koydu. 

Gerçekleştirilen iş birliği protokolü imza 
töreninde DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe ve Prof. Dr Ali Öztüren ile 
Rektörlük Makamı Özel Kalem Müdürü Kazım 
Hakverdi hazır bulundu. 

ARUCAD Rektörü Prof. Dr. Vehbi 
gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ’ye 
misafirperverliğinden dolayı teşekkürlerini 
ileterek, Üniversitelerin dünyanın her yerinde 

uluslararası iş birlikleri yapmak için çaba 
gösterdiğini vurguladı. Uzun zamandır ada 
içindeki üniversitelerin iş birliği yönünden geri 
kaldığını düşündüğünü ileten Prof. Dr. Vehbi, 
DAÜ’nün 

bu noktada inisiyatif alarak boşluğu 
doldurduğunu ve üniversitelerle iş birliği 
noktasında gereken çalışmayı başlattığını 
ifade etti. ARUCAD olarak ülkenin en köklü 
üniversitesi olan DAÜ ile iş birliği içerisinde 
olmaktan onur duyduklarını belirten Prof. Dr. 
Vehbi, sanat, tasarım ve iletişim gibi alanlarda 
birçok projeye birlikte imza atmak istediklerini 
vurguladı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ olarak 
üniversitelerle iş birliği projeleri geliştirme 
ve ilişkileri güçlendirme konusunda hareket 
etmeye çalıştıklarını belirterek, bugün 

imzalanan protokolün bu çalışmaların 
meyvesi olduğunu dile getirdi. Prof. Dr. Kılıç 
konuşmasına “Üniversiteler olarak hepimiz aynı 
gemideyiz. Dolayısıyla bu iş birliklerini önce 
kendi aramızda sağlam bir zemine oturtmamız 
gerekmektedir. Hedeflerimize ve yüksek 
öğrenimin gelişimine katkıda bulunmamız son 
derece önemlidir. ARUCAD ülkenin özellikle 
yaratıcı sanatlar ve tasarım alanlarında seçkin 
ve güzide bir üniversitesidir.  Bu anlamlı iş 
birliği ile başarılı işlere imza atılacağına ve 
değerli çalışmalar yapılacağına inanıyoruz. 
Her iki kuruma da hayırlı olmasını dilerim.” 
şeklinde devam etti.

İş birliği protokolü imza töreni sonunda Prof. 
Dr. Vehbi tarafından Prof. Dr. Kılıç’a hediye 
takdim edilirken, Prof. Dr. Kılıç tarafından da 
Prof. Dr. Vehbi’ye Kıbrıs’a özgü hediye takdim 
edildi. 

DAÜ İLE ARUCAD ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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